



## FaunaPhotonics Agriculture & Environmental A/S

Støberigade 14  
2450 København SV  
CVR No. 35642986

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2022

---

**Jesper Baagøe-Kronborg**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

FaunaPhotonics Agriculture & Environmental A/S

Støberigade 14

2450 København SV

Business Registration No.: 35642986

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Torben Ladegaard

Christian Madsen Motzfeldt

Jes Broeng

Frederik Taarnhøj

Duncan Trevor Aust

## Executive Board

Michael Stanley Pedersen

Frederik Taarnhøj

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's object is to operate within technology for monitoring atmospheric and aquatic fauna and related activities.

## Development in activities and finances

The financial statements for the period 01.01.21 - 31.12.21 show a loss of DKK 24,494,905 against a loss of DKK 17,918,982 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK 35,445,155. According to Management, the financial performance was as expected. In 2021, the Company focused on developing a cheaper and more stable sensor product as well as expanding the number of business partners. Management considers these efforts to be very satisfactory. In 2021, the Company received a total of DKK 40.9m in capital contributions.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>	2	<b>(6,388,298)</b>	<b>(2,844,637)</b>
Staff costs	3	(19,298,648)	(16,759,794)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,164,925)	(956,266)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(26,851,871)</b>	<b>(20,560,697)</b>
Other financial income		2,795	5,986
Other financial expenses		(538,839)	(267,448)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(27,387,915)</b>	<b>(20,822,159)</b>
Tax on profit/loss for the year	4	2,893,010	2,903,177
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(24,494,905)</b>	<b>(17,918,982)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(24,494,905)	(17,918,982)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(24,494,905)</b>	<b>(17,918,982)</b>



# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired patents		960,155	346,505
<b>Intangible assets</b>	5	<b>960,155</b>	<b>346,505</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,805,575	1,999,118
Leasehold improvements		27,658	35,688
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>1,833,233</b>	<b>2,034,806</b>
Deposits		215,866	228,948
<b>Financial assets</b>		<b>215,866</b>	<b>228,948</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>3,009,254</b>	<b>2,610,259</b>
Raw materials and consumables		290,391	612,909
<b>Inventories</b>		<b>290,391</b>	<b>612,909</b>
Trade receivables		1,119,739	554,071
Other receivables		2,678,416	3,044,692
Income tax receivable		2,893,113	2,903,177
Receivables from owners and management	7	69,527	66,817
<b>Receivables</b>		<b>6,760,795</b>	<b>6,568,757</b>
<b>Cash</b>		<b>36,510,793</b>	<b>22,087,439</b>
<b>Current assets</b>		<b>43,561,979</b>	<b>29,269,105</b>
<b>Assets</b>		<b>46,571,233</b>	<b>31,879,364</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		538,506	400,000
Retained earnings		34,906,649	20,569,694
<b>Equity</b>		<b>35,445,155</b>	<b>20,969,694</b>
Debt to other credit institutions		6,365,403	6,069,863
Other payables		2,128,357	1,056,292
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>8</b>	<b>8,493,760</b>	<b>7,126,155</b>
Trade payables		679,179	748,970
Payables to shareholders and management		149,838	143,998
Other payables		1,574,156	2,181,267
Deferred income		229,145	709,280
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,632,318</b>	<b>3,783,515</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>11,126,078</b>	<b>10,909,670</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>46,571,233</b>	<b>31,879,364</b>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Assets charged and collateral	10		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	0	20,569,694	20,969,694
Increase of capital	138,506	40,753,328	0	40,891,834
Costs related to equity transactions	0	(1,921,468)	0	(1,921,468)
Transfer to reserves	0	(38,831,860)	38,831,860	0
Profit/loss for the year	0	0	(24,494,905)	(24,494,905)
<b>Equity end of year</b>	<b>538,506</b>	<b>0</b>	<b>34,906,649</b>	<b>35,445,155</b>

# Notes

## 1 Going concern

The Entity's annual report has been presented under the going concern assumption.

The Entity's ability to continue as going concern arises a need for additional funding pursuant to the forecasts submitted, otherwise the activity has to fall to a lower level than budgeted.

The Entity is in a funding process by which the necessary funding is expected to be arranged by means of capital increases in the summer of 2022.

## 2 Gross profit/loss

Other operating income included in the gross profit/loss includes DKK 1,859,509 in funds received.

## 3 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	17,392,357	14,507,471
Pension costs	1,609,500	1,296,939
Other social security costs	138,040	832,369
Other staff costs	158,751	123,015
	<b>19,298,648</b>	<b>16,759,794</b>
Average number of full-time employees	32	25

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	(2,893,113)	(2,903,177)
Adjustment concerning previous years	103	0
	<b>(2,893,010)</b>	<b>(2,903,177)</b>

## 5 Intangible assets

	<b>Acquired patents</b>
	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	346,505
Additions	613,650
<b>Cost end of year</b>	<b>960,155</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>960,155</b>

## 6 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>	<b>Leasehold improvements DKK</b>
Cost beginning of year	3,289,727	40,149
Additions	963,352	0
Disposals	(915,926)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>3,337,153</b>	<b>40,149</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,290,609)	(4,461)
Impairment losses for the year	(236,368)	0
Depreciation for the year	(920,527)	(8,030)
Reversal regarding disposals	915,926	0
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,531,578)</b>	<b>(12,491)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,805,575</b>	<b>27,658</b>

## 7 Receivables from owners and management

Receivables from owners and management comprises a receivable from FaunaPhotonics Founders Holding ApS and occurred before the change in the ownership structure.

## 8 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2021 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2021 DKK</b>
Debt to other credit institutions	6,365,403	0
Other payables	2,128,357	1,042,084
	<b>8,493,760</b>	<b>1,042,084</b>

Other payables is non-current holiday pay obligations and Covid-19 loan.

## 9 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	544,477	1,109,742

## 10 Assets charged and collateral

Selected facilities are secured on domestic guarantees by way of a mortgage of a nominal amount of DKK 1,831k in a pledged account. The pledged account appears from the Company's cash.
